
INDEX

Štramberská hradní fakulta

ZÁŽITKOVÁ UNIVERZITA

www.zazitkovauniverzita.cz • www.stramberskatruba.cz



www.zazitkovauniverzita.cz�

VÝKAZ O ŘÁDNÉM STUDIU
NA ZÁŽITKOVÉ UNIVERZITĚ

Štramberská hradní fakulta

Foto
před
akcÍ

Foto
po

akci

jméno a příjmení

Podpis před akcí

narozen/a

Podpis po akci

adresa

e-mail, www

JE ZAPSÁN/A JAKO ŘÁDNÝ/Á STUDENT/KA
FAKULTY AKTIVIT A ZÁŽITKŮ

dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 . .

Ročník .........................                  Školní rok 20..../20....

W
ALLACHIAN ROYAL UNIVERSI

TY

Vydalo VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ



www.zazitkovauniverzita.cz �

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY STUDIA
NA ŠTRAMBERSKÉ HRADNÍ UNIVERZITĚ

1. Vyberte si akci během celé hradní sezony a jako stu-
denti navštivte studijní místo – Štramberskou Trúbu, 
kde lze získat na pořádané akci za splnění aktivity nebo 
úkolu zápočet.
 
2. Studijní předměty jsou volitelné, doporučujeme je 
však studovat i organizovaně ve skupinách nebo celých 
rodinách. Naše kontaktní místo – areál Štramberské Trú-
by, Kopec 77, Štramberk.

3. Aktuální seznam studijních termínů, kdy můžete 
studovat a získat zápočty, naleznete na internetových 
stránkách www.stramberskatruba.cz nebo v tištěné 
podobě v tomto indexu.

4. Zápočet je možné získat pouze za splnění aktivity/
úkolu/limitu. Co je potřeba splnit se dozvíte vždy na 
místě od profesora.

5. Další podrobnosti o tom, jak studium na Štramber-
ské hradní univerzitě probíhá, naleznete na webu nebo 
u obsluhy v chatě Dr. Hrstky nebo v Jaroňkově útulně.

Získaný titul za 8 zápočtů na akcích v této hradní sezoně 
je DrTrubus.



www.zazitkovauniverzita.cz�

PŘEDMĚT ZÁPOČET
DATUM, RAZÍTKO A PODPIS

Jarní probuzení

Termín 1. května 2010
sobota od 10.00 hodin

Na návštěvě
u babky bylinkářky

Termín 15. května 2010
sobota od 10.00 hodin

Zápočet z lanologie

Zápočet z bylinkologie

Sympozium
uměleckých kovářů 

na Trúbě

Termín 12.–13. června 2010

Medové království

Termín 17. července 2010
sobota od 10.00 hodin

Zápočet z kovářologie

Zápočet z medologie



www.zazitkovauniverzita.cz �

PŘEDMĚT ZÁPOČET
DATUM, RAZÍTKO A PODPIS

Pokrmy našich
předků

 
Termín 31. července 2010

sobota od 10.00 hodin

Hradní hry

Termín 14. srpna 2010
sobota od 10.00 hodin

Zápočet z pokrmologie

Zápočet z hravologie

Honba
za štramberským 

pokladem    

Termín 28. srpna 2010
sobota od 10.00 hodin

Zátopkovy schody

Termín 18. září 2010
sobota od 10.00 hodin

Zápočet z pokladologie

Zápočet z běhologie



www.zazitkovauniverzita.cz�

PŘEDMĚT ZÁPOČET
DATUM, RAZÍTKO A PODPIS

Štramberské 
dýňobraní

Termín 28. září 2010
úterý od 10.00 hodin

Co se píše
v letokruzích

Termín 20. listopadu 2010
sobota od 10.00 hodin

Zápočet z dýňologie

Zápočet z dřevologie

Za Mikulášem
a čertem

Termín 4. prosince 2010
sobota od 10.00 hodin Zápočet z koledologie

POZNÁMKY:



www.zazitkovauniverzita.cz �

PROgRAM

V roce 2010 se na Trúbě ve Štramberku přeneseme 
o několik století zpět a podnikneme VÝPRAVU DO PAMĚ-
TI – návštěvníci hradu budou mít možnost v rámci pořá-
daných akcí zahájit studium na HRADNÍ FAKULTĚ.

1. května 2010 od 10.00 h. Jarní probuzení

15. května 2010 od 10.00 h. Na návštěvě u babky 
bylinkářky

12.–13. června 2010 Sympozium umělec-
kých kovářů na Trúbě

17. července 2010 od 10.00 h. Medové království

31. července 2010 od 10.00 h. Pokrmy našich předků

14. srpna 2010 od 10 h. Hradní hry

28. srpna 2010 od 10.00 h. Honba za štramberským 
pokladem

18. září 2010 od 10.00 h. Zátopkovy schody 

28. září 2010 od 10.00 h. Štramberské dýňobraní 

20. listopadu 2010 od 10.00 h. Co se píše v letokruzích 

4. prosince 2010 od 10.00 h. Za Mikulášem a čertem



©vydalo:

VAlAŠSKÉ KRÁlOVSTVÍ s. r. o. 
Dolní 494, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

tel.: +420 556 831 402, tel./fax: +420 556 839 274 
e-mail: info@valasske-kralovstvi.cz

www.valasske-kralovstvi.cz, www.balickyzazitku.cz 
Czech republic, EU

1. vydání, květen 2010

IC Kopřivnice

Partneři projektu:

ŠTRAMBERSKÁ TRúBA
Kopec 77, 742 66  Štramberk

tel.: +420 774 668 045
truba@valasske-kralovstvi.cz

www.stramberskatruba.cz 


